唐科社函〔2014〕1号

唐山市科学技术局

关于对社会发展领域科研计划项目进展

情况进行调查的通知

各县（市）区科技局、各开发区（管理区）科技管理部门，各有关单位：

根据《唐山市机构编制委员会办公室关于市科技局设立社会发展科技处的批复》（唐机编办〔2014〕87号），唐山市科技局社会发展科技处于2014年5月25日正式成立。按照批复，唐山市科技局社会发展科技处主要职责是：拟定社会发展领域科技发展规划和政策；提出唐山市社会发展领域科技支撑计划、基础性科学研究计划、部分领域高新技术研究发展计划并组织实施；组织实施社会发展领域的重大科技攻关和综合示范工作；会同有关部门协调组织节能减排、资源环境、防震减灾、医药卫生和可持续发展方面的科技工作；负责省级院士工作站的建设和发展工作；负责国家、省以上社会发展领域科技计划、省自然科学基金计划项目的推荐和组织实施。

为加强对唐山市社会发展领域科技工作的统筹规划，深入推进社会发展领域的科技创新工作，做好2014年唐山市社会发展领域科技计划和2015年度科技计划预算的编制工作，经局领导同意，现对2010-2014年度列入各级科研计划（国家、省、市）的社会发展科技计划的项目执行情况进行调查，现将有关要求通知如下：

一、调研范围

2010－2014年，列入各级科研计划（包括指令计划和指导计划）尚未通过验收、鉴定的社会发展领域科技计划项目（详见项目清单）；其它年度尚未完成的项目也在调研范围。

二、材料要求

（一）承担单位要认真填写《唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表》，如实填写项目的实际进展情况；

（二）已通过验收（鉴定）的项目请在“项目进展情况”一栏填写上验收（鉴定）证书编号和时间（并附证书封面复印件）；

（三）拖期未完成的项目要说明原因，如希望延长项目执行期，请填写《唐山市（河北省）科技计划项目延期申请表》；

（四）未完成中止的项目请提交项目中止或撤项申请，经承担单位盖章后随《唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表》一并上报；

（五）所有上报材料纸质一式一份，电子版发送到唐山市科技局社会发展处邮箱。

三、材料上报

各归口管理部门要认真组织好本辖区社会发展领域项目进展情况的调研工作，将本辖区所分管的项目执行情况进行统一汇总后上报唐山市科技局社会发展科技处。省、市直属单位的调查表由所属单位汇总后直接报送唐山市科技局社会发展科技处。

四、注意事项

本次社会发展领域科技计划项目执行情况的调查将作为2014－2015年度科技计划及预算编制的重要依据，未认真如实填写《唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表》的、无故终止撤项的项目负责人，三年内不再受理其各级科研计划项目的申请，并严格控制其所在单位及归口管理部门的项目推荐工作。

五、时间要求

请各归口管理部门及项目承担单位于8月22日前将《唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表》及相关附件报送到唐山市科技局社会发展科技处。

6、 联系方式

联 系 人：王海涛 王晓光

联系电话：2821726 2821725

E-mail：tsssfc@126.com

附件：1.唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表

      2.唐山市（河北省）科技计划项目延期申请表

          3.2010-2014年度社会发展领域各级科技计划项目清单
                            唐山市科学技术局

                             2014年7月28日

附件1

唐山市科研计划项目（社发、应用基础）进展情况调查表

	项目名称

	承担单位

	项目编号

	起至年限

	联系电话

	邮    箱

	项目执行情况（项目进展情况、预计结题时间、存在问题及建议；已验收（鉴定）项目填写上验收（鉴定）证书编号）

	项目拖期、中止、撤项的原因：

	经费投

入情况

（万元）
	总投入
	国家、省市科技经费
	单位自筹

	项目负责人（签字）：

年   月   日
	承担单位（盖章）：

年   月   日

附件2

唐山市（河北省）科技计划项目延期结题申请表

	项目名称

	项目编号

	起止年月

	项目类别

	计划类别

	承担单位

	项目负责人

	联系电话

	申请延期结题到

	申请延期结题的理由：

	项目承担单位意见：
                                            （公章）

               负责人签字：               年   月   日

	项目归口管理部门意见：
                                    （科研管理章）

              负责人签字：                年   月   日

	市科技局意见：

项目主管处室负责人签字：             （计划专用章）

                                           年 　月　 日

注：项目延期结题的时间不得超过合同规定完成日期后1年。

本表主要附件：项目任务合同书。

附件3
2010-2014年度社会发展领域各级科技计划项目清单
由于计划项目清单中不同单位的项目各不相同，各单位项目目录分别附于后面。

  唐山市科学技术局办公室                  2014年7月28日印发